
平成２７年度 近畿中国森林管理局 測量設計業務 契約状況
平成２８年 １月２６日

支出負担行為担当官
近畿中国森林管理局長 馬場 一洋 印

工事（業務）名 施工（履行）場所 工事種別（業務区分） 工事（業務）概要 入札方式

山地災害危険地区調査業務（十津 奈良県吉野郡十津川村（十津川民有林直轄治 危険地区調査 山地災害危険地区調査業務 一般競争入札
川地区） 山事業地内）外 （総合評価落札方式）

予定価格（税抜き） 調査基準価格（税抜き） 契約年月日 契約相手方の商号又は名称及び住所

15,994,000円 11,781,000円 平成２７年 ９月１７日 東大阪市長田中２丁目２番３０号 （株）森林テクニクス 大阪支店

契約金額（税抜き） 工事（業務）着手の時期 工事完成（業務完了）の時期

13,010,000円 平成２７年 ９月 平成２８年 ２月

○契約金額の変更を伴う契約の変更を行った場合
・変更契約年月日 平成 ２８年 １月２６日 ・変更後の契約金額（税抜き） 13,000,000円
・変更の理由 危険地区調査について、作業の完了に伴い数量を精算し変更契約を行った。
・変更後の工事完成（業務完了）の時期 平成 ２８年 ２月


